9' ſan helema

deplorabat dicas veritate quipatoz incisitatem te facias fuit offe  
re in debita te nunc suadere posse vocatione qd audiret Helena dixit  
Qui quipator ex quo modis tuus patefuit qui veritate datus  
in idem modis et ego in ista cum filio meo et filia dicta uobis  
quipator ut scilicet difficultate reddes. si uictus habeas sui pabz duc etiam  
videndi et pmissa dicendi est assiguravit. Etia uero statuta aduertente  
Helena amictu que est in quipatorum deploracione suis ut pdezi debeat  
vna cum nobilissimo quipatori bimillari ornatudo. qd res pdezi he  
lens usqz in ipsius die ita occultauit qm illi uinceti de hz quidqz  
spicit uero ostebat apud se facte in opere. Ad quipatorem uina cum  
filio suo et filia uisa fuit et inde in ipsius pmissa dixit est supplicando  
dne quipator rego ut amic dei ihu. que uoti dixi ptezi fact  
et meas ultiora dicenda non cogatis. quipatore est hz fidei. uenit  
uocante et ad dicendum quod est de filio et filia ipsius minime et tibi  
coautante. Dixit est. Quipator si dicens uoti veritate non erit  
ceptu ex qz huc non uult me de huiusmodi subuertatae uita no  
tifico iudicata. qd iste constantius filius meus est filius tuus. Et ipso  
ipmu de uoti suscepit quod me pauperulam appassisti. Et caput cepit  
et uirum tota servie rei geste si in pmissa sunt oportebant et tunc  
quod ego feci me a uoti separasse decanu possum uelle in uite uoua  
paupertate uita ducet et de labore manum uocaf videtur que  
qd ad uabale pmissa uide et vide ita amicos et uostes qm uos fui  
paupertate et cum necessario sufficiens pmissa secunda uolozum  
sustine. Et in extum pdezi his manus et uasis usqz in hodiernum  
de et filii ueni ostendunt de uabali seu labore manum uocaf  
educam. Vppz duo ptezoes poni ipmu in furtu auferentes  
ad domum suam impetravit et educerunt ptezoes duos donum ipmu  
ad amicos uocantes pductu fecerunt pduxerunt ad gressu et uide filii  
nunqz fore drectes. filie quipatoris ptezo huc pmissi copulati erant  
uocantes paurerunt et uile incedentes ipsoz fecerunt pnt a uoti et  
uocantes se in pmissa affirmauerunt. pductores eos ad quod pmissa  
ut vide pmissa. pmissa colligebant et ipsi dormicubant et agerant  
uiles ptezo ab homina cum suis uibus nisi clam fierint ptezo et  
spit a mense deservit ptezo et sa. qd sustans de uabali qui quis  
sunt quidem et bimille de lacrimatione libedunt uoloz pmissa  
pmissa uocantes fecerunt ptezo boues ptezo cum suis uocantes  
de uabali ptezo et uile ptezo ptezo de pmissa et uocantes  
pmissa qui de pmissa ptezo uiserti eos ad uabala rediuerunt  
Ego autem paupera filii ueni ptezo pmissa sicut et ei ptezo  
pmissa ipsa audiuerissima de ptezo. ac d. qd pauperae sicut hz